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Shoqeria " LO & GER" sh p k 

Pasqyrat Financiare te Vitit 

N r A K T I V E T Shenim e Periudha 
Raportuese 

Periudha 

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 27,185,35 1 27,157,069 
1 Aktivet monetare 2 150,16 S 166,594 

> Banka 3 8,44 5 4,801 
> Ark a 4 141,72 161,793 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5 
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 24,359,88( 24,359,880 

> Kliente per mallra.produkte e sherbime 7 23,190,05': 23,190,054 
> Debitore, Kreditore te tjere 8 932,045 932,046 
> Tatim mbi fitimin 9 15,000 15,000 
> Tvsh 10 222,780 222,780 
> Te drejta e detyrlme ndaj ortakeve 11 
> Detyrime ndaj paleve te lidhura 12 
> 13 

4 Inventari 14 2,403,861 2,403,861 
> Lendet e para 15 2,403,861 2,403,861 
> Inventari Imet 16 
> Prodhim ne proces 17 
> Produkte te gatshme 18 

> Mallra per rishitje 19 

> Parapagesa per furnizime 20 
> 21 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 22 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 271,444 226,724 
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 271,444 226,724 
> 26 

II AKTIVET AFATGJATA 27 4,212,540 4,212,540 

1 Investimet financiare afatgjata 28 

2 Aktive afatgjata materiale 29 4,212,540 4,212,540 

> Toka 30 

> Ndertesa 31 

> Makineri dhe paisje 32 

> Aktive tjera afat gjata materiale 33 4,212,540 4,212,540 

3 Ativet biologjike afatgjata 34 

4 Aktive afatgjata jo materiale 35 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 

6 Aktive te tjera afatgjata 37 

TOTALI AKTIVEVE ( 1 + II ) 38 31,397,891 31,369,599 



Shogeria " LO & GFR" sh p k 

Pasqyrat Financiare te Vitlt ?ni4 

N r PASIVET DHE KAPITALI 
Shenim e Periudha 

Raportuese 
Periudha 

Para ardhp^p 
PASIVET AFATSHKURTRA 

1 Derivativet 

2 Huamarjet 

39 

40 

41 

18,038,48 2 18,010,190 

> Overdraftet bankare 

> Huamarrje afat shkuatra 

3 Huat dhe parapagimet 

> Te pagueshme ndai furnitorevp 

42 

43 

44 18,038,48; 18,010,190 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 
45 

46 
14,438,87" 

2,399,22f 
14,448,877 

2 360 305 
> Detyrime per Sigurime Shoq. Shend 47 1,331 5 859 
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 1 100 
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49 184,316 184 316 
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 68,727 68,727 
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51 
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 946,006 936,006 
> Dividente per tu paguar 53 
> Tatime te shtyra 54 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55 
5 Provizionet afatshkurtra 56 

II PASIVET AFATGJATA 57 

1 Huat afatgjata 58 
> Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59 

 " - 

> Bono te konvertueshme 60 
2 Huamarje te tjera afatgjata 61 
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62 
4 Provizionet afatgjata 63 

TOTALl PASIVEVE ( l+ll ) 64 18,038,482 18,010,190 

III KAPITALI 65 13,359,409 13,359,409 

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66 
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 67 
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000 
4 Primi aksionit 69 
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70 
6 Rezervat statutore 71 

7 Rezervat ligjore 72 

8 Rezervat e tjera 73 14,477,545 14,477,545 
9 Fitimet e Humbje pa shperndara 74 -1,218,136 -1,218,136 

1 0 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 

TOTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+lll) 76 31,397,891 31,369,599 



Shoqeria " LQ & GER" sh p k 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Ni Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha 

Para ardhese 
1 Shitjet neto 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 

4 Materialet e konsumuara 

5 Kosto e punes 0 287,082 

Pagat e personelit 0 246,000 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 0 41,082 

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 

7 Shpenzime te tjera 0 12,181 

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 0 299,263 

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 -299,263 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 2 

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 2 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 2 

14 :itimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13 ) 0 -299,261 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

16 ritimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 0 -299,261 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 



Shogena " LO & GFR" n i. 

Pasqyra e Fluksit Monetar - MptnHa 
Indirekte 2014 

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Penudha Periudha 
Raportuese Para ardhese 

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 

Rregullime per: 

Amortizimin 

Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhura nga Investimet 

Shpenzime per interesa 

Rntje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktiviteti.si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 

Rntje/renie ne Tepricen e inventarit 

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve .per tu paguar 
nga aktiviteti 

10 
28,292 159,138 

11 MM te perfituara nga aktivitetet 

12 Interesi i paguar 

13 Tatim mbi fitimin i paguar 

4 MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 
28,292 159,138 

13 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 
44,720 

16 Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 
7 Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Te ardhura nga shitia e paisjeve 
19 Shpenzime te periudhave te ardhshme 44,720 226,724 
20 Dividentet e arketuar 

2 MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 44,720 226,724 

22 Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 

23 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 

2-; Te ardhura nga huamarrje afatgjata 
20 Pagesat e detyrimive te qerase financiare 

26 Dividente te paguar 

27 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 

28 Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 
-16,428 -67,586 

20 Mjetet monetare ne fiilim te periudhes kontabel 
166,594 234,180 

30 Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 
150,166 166.594 
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SHENIMFT SPJFnilFQF 

Sqan'm: 
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2. 

percaktuara ne SKK ^ ^ 
a) Informacion i pergjithsem dhe politikat kontabel 
bJShen'met qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 
c; Snemme te tjera shpjegeuse 

Informacion i Deraiithshpm 

1 Kuadr, ligjor: Ligjit 9228 dt 29,04,2009 Tar Konlabmetin dhe Pasgyrat Fmanaare" 
2 Kuadi i kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqipert (SKK 2' 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejlat dhe detyrimel e konstatuaraTSSK 1 35 

karaktens'lkat cilesore te perdorura per hartimin e P F (SKK T 37 - 691 

transaksione, ethoSe feTeta0"'^ RAP0RTUSE ka ^ "^ari.e e sa, aktivekpaslve, dhe 

.os pasur ne pLT~ ^ ^ a «e 

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

n0nQ f 5 KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te q e te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme : 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem 

Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

A II Politikat kontabel 

Per percaktimm e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrie e pare 
dalje e pare.(SKK 4: 15) 

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua.kostot e huamarrjes (dhe 
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit,(SKK 5: 16) 

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit 
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normal e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit 
fiskal ne fuqi dhe konkretisht: 

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. 
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit. 
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Emn i Njesise Ekonomike " Lo & Ger" sh.p.k 
NIPT K 63131807 0 Pasqyre Nr.2 

Ne /Leke 

Viti 2013 
SHPENZIMET 

Blerje, shpenzime 

Bjeije/shpenzime malenale dhe mater,ale te (jera 
b) Ndryshimet e gjendjeve te Malerialeve (+/- 
c) Mallra te blera 

Ndryshimet e gjendjeve le Mallrave (+/-) 
Shpenzime per sherbime 

605/2 
Shpenzime per personelin (a+b) 

64 
Pagat e personelil 

Shpenzime! per sig.shoqerore dhe shendetsore 
Amortizimet dhe zhvleresimel 
Sherbime nga te treie (a^bH-c+d-retH-n+h-r,+,+^,^., 
Sherbimel nga nen-konlraklnrei 
Trajtime le pergjithshme 
Qera 

611 

Mirembajlje dhe nparime 
12404 Shpenzime per Siguracione 

Kerkim studime 

Sherbime te liera 
616 

Shpenzime per koncesione. palenta dhe license 
Shpenzime per publicitel. reklama 

624 124 OS 
Transferime, udhetime. dieta 

12410 
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

626 12411 
Shpenzime transport 
per Blerje 
per shitje 

m Shpenzime per sherbime bankare 628 
5 Talime dhe taksa (a+b+c+d) 

12500 
a) 1 aksa dhe lanfa doganore 

12501 
Akciza 

12502 
faksa dhe tarila vendore 

Taksa e regjisininit dhe talime le tjera 
Tolali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 
Informate 

1 Numri mesatar i te punesuarve Viti 2014 Viti 2013 

2 Investimet 
14000 
15000 

1 1 

a) Shtimi i aseleve fikse 15001 
nga te cilat: asete le reja 150011 

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 
nga le cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 

Administratori 
Eduart Bushi 



NIPT 

SUBJEKTI 
K63131802 0 
Lo & Ger shpk 

Pasqyre Nr.3 

Aktiviteti Te ardhural nga aktiviteti Tregti Tregti karburanti 
Tregti 
Tregti 
Tregt Tregti cigaresh 

5 Tregt 
6 Tregti Farmaci 

Tregti Eksporl mallrash 
Tregti Tregti te tjera 

Total te ardhurave nga tregtia 
Ndertim Ndertim banese 
Ndertirr Ndertim pune publike 
Ndertim Ndertime te tjera 

Totali i te ardhurave nga ndertimi 
Prod him Eksport, prodhime te ndryshme 

13 Prodhim Fason te cdo lloj 
Prodhim Prodhim materiale ndertimi 

15 Prodhim 
Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 
Prodhim Prodhime energj 
Prodhim 

19 Prodhim Prodhime te tjera 
Totali i te ardhurave nga prodhimi 

20 Transport fransporl mallrash 
Transport Transport malli nderkombelare 

22 Transport Transport udhetaresh 
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 

Totali i te ardhurave nga transporti 
33 Sherbimi 
25 Sherbimi 
26 Sherbim Sherbime mjekesore 
27 Sherbimi Bar reslorante 
3o Sherbimi Hotelen 
29 Sherbim Lojra Fati 
30 Sherbimi 

Sherbimi Telekomunikacion 
32 Sherbimi 
33 Sherbimi 
34 Sherbimi Sherbime te tjera 

I otali i te ardhurave nga sherbimet 
TOALI (l+ll+lll+IV+V) 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013 : Nr. 1 te punesuarve 

Me page deri ne 19.000 leke 
Me page nga 19.001 deri ne 30,000 leke 1 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 1 
Administratori 
Eduart Bushi 



S-H-ENJjyiHT SP.IF^ncg^ 

5 pasqvrave 

I AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare 
Banka 

Nr 

1 
2 
3 

Emri i Bankes 

BankaKombetare Treqtare 
BankaKombetare Treqtare 

Tirana Bank 

Monedha 

Lek 
Euro 
Lek 

Nr llogarise 

508216247 
508216247 

Vlera ne 
valute 

j| Kursi 
fund vitit 

8.97 

Vlera ne 
leke 

883 
1275.97 

4 Credins Bank 

Arka 

Lek 

T( 

I HUU-OUDUo 1 -1UU 

188199 

3tali 

2355,3 
286.15 

4,801 

Nr E M E R T I M I 

Arka ne Leke 
Arka ne Euro 

Vlera ne 
valute 

Kursi 
fund vitit 

Vlera ne 
leke 

161,793 

Arka ne Dollare 

 — — j. 
Totali 

.. 
161,793 

? Derivative dhe aktive te rnbaitura per treqtim 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

> Kliente per mallra.produkte e sherbime 
Fatura gjithsej Nr   Leke 23i190i054 

a) Nga keto Nr Leke 

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke   
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 7 Leke 
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 

b) Nga faturat gjithsej Nr Leke 
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 
Kliente parapagime Nr T Leke 

8 > Debitore.Kreditore te tjere 932 046 

9 > Tatim mbi fitimln 15,000 



10 > Tvsh 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Tatimi i derdhur paradhenie 
Tatimi i vitit ushtrimor 
Tatimi i derdhur teper 
Tatim rimbursuar 

Tatim nga viti kaluar 

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit 
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit 
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

> Detyrime ndaj pa/eve te lidhura 

> 

4 Inventari 

> Lendet e para 

> Inventari Imet 

> Prod him ne proces 

> Produkte te gatshme 

> Mallra per rishitje 

> Parapagesa per furnizime 

> 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 

> 

II AKTIVET AFATGJATA 

1 Investimet financiare afatgjata 

2 Aktive afatgjata materiale 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

Leke 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

15,000 

-15,000 

222,780| 
937,085 
723,978 
222,780 

Leke 

Nuk ka 

leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

2,403,861 

Analiza e posteve te amortizushme 



Nr Emertimi Viti paraardhes 
vlera Amortizimi 30 Toka vl.mbetur 

31 Ndertesa 
30 Makineri paisje 
33 AAM era 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

3 Ativet biologjike afatgjata 

4 Aktive afatgjata jo materiale 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

I PASIVET AFATSHKURTRA 

1 Derivativet 

2 Huamarjet 

> Overdraftet bankare 

> Huamarrje afat shkuatra 

3 Huat dhe parapagimet 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 
Fatura gjithsej 

a) Nga keto 
pa likuiduara deri ne 30 dite 
pa likuiduara den ne 60 dite 
pa likuiduara den ne 90 dite 
pa likuiduara permbi nje vit 

b) Nga faturat gjithsej 
Fatura mbi 300 mije leke te kontab, 
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. 
Furnitore parapagime 

> Te pagubshme ndaj punonjesve 

> Detyrime per Sigunme Shoq. Shend. 

> Detyrime tatimore per TAP-in 

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 

' Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 

Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 
Nr 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 
Leke 

14,438,877 

Leke 2,399,225 

Leke 

Leke 

Leke 

Leke 

Nuk ka 

1,331 

0 

184,316 

68,727 



> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

53 > Dividente per tu paguar 

54 > Tatime te shtyra 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

61 

62 

Leke 946,006 

Nuk ka 

Leke o 

Nuk ka 

56 5 Provizionet afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 

58 1 Huat afatgjata 

> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

60 > Bono te konvertueshme 

2 Huamarje te tjera afatgjata 

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

63 4 Provizionet afatgjata 

III KAPITALI 

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 

3 Kapitali aksionar Leke 100,000 

69 4 Primi aksionit 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 

71 6 Rezervat statutore 

72 7 Rezervat ligjore 

73 8 Rezervat e tjera Leke 14,477,545 

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 

• Fitim e Humbje ushtrimit Leke 0 
Shpenzime te pa zbriteshme Leke 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Fitimi para tatimit Leke 
Tatimi mbi fitimin Leke 
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ATIA/IIN MBI IE ARDHURAT 

MEJ K 63131809 rT 

EMER TIM I 

To I n Ii j te urdkurnve 

Totali i shpenzinieve 

Numri i Vendosjes se'Dokumentit (NVO 

    ^ vetem per perdorim zyrtar) 

Periudha tatimore 

j/rrTioiT 

Fiskale 

1 otal shpenzimet e pazbritsJime sipas ligjit ( neni V)- 

O zmadhim kapitalit tteZZTslT'^ ^ m0niZimi 

9) vie,-a e sherbimeve ne natyre 056 tributit te seci,it Perso" ne ortakeri 
d) kontributet vullnetare te pensioneve 
dli) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 

e) Siobat, kam^-vl'SlX kus'h^TMjl-a Xle ^ CaklUar ' ShqiptTiSe 

0 knjimi ose rritja e rezervave e fondeve le tjera 

a) shpentimettpe,^ d,W ,1"m" e ^.e zbri.shn. 
h) shpenzimet e konsmnit personal 

0 shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligi 
j) shpenzime per dhurata "ne ngj 
k) cdo lloj shpenzimi, mas. a ,a cili, „uk sene.ote, Cpk,.,,,.™. 

ttk"ike; ^■»p-^ 
n) amortizim nga rivlersimi akteve te qendrueshme 

Rozultuti i Vitit Ushtrimor: 
- Humbju 
- EiUni i 

I lumbja per tn mbartur nga I vit me pare 
Hnmbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 
I lumbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 
Shiimu e humbjesper m mbartur ne vitin nshirinwr 
Sbmna e humhjeve qe auk burten par efekt Jlskal 
l itimi i tatueshem 
I alim fltimi i llogarilur 

'.britje ngajltimi ( rezervat ligjore ) 
'■"mil nelo per m shpernilure nga periudha nshtrimore 
' "nm netu per tu shpernilure nga rite/ e ka/nar 
Ihlese kapitali nga Jltimi 

liviilente per tu shpernilure 
a/inii mbi ilh'iilenlin e llogarilur 

Lloguritja e Amortizim it 
v'e total lloguritja e amortizimit vjet or = ( a+b+c+d ) 
) Ndertesa e makineri afat gjate 

■) Aktive te patrupezuara 
) Kompjuteratdhesisteme informacioni 
) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 
atimi i mbajtur ne hit rim ne zbatim te nenit 33 
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1) 0 
3) 0 

8) 
9) 

12) 

8) 

20) 

24) 

34) 
35) 

51) 

54) 
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I N V E N T A R I j 
Materialeve tp Para 

31,12.2014 

Tatimpaguesi. " LO & GER " sh.p.k. 
NIPT K 63131802 O 

Aktiviteti.Ndertime Civile 
Adresa Kavaje 
Telefoni 

Nr Artikulli njesi matje Sasia Kosto 

Ne leke 

vlera (ne leke) 

1 Gelqere qull 5.5 kg 5,800.00 5.50 31,900,00 
2 Polisterol 2000 m3 65.00 2,000,00 130,000.00 
3 Distancier 30 13 cope 2,500 00 13.00 32,500,00 
4 Profile shirit 70 kg 1,689.00 70.00 118,230.00 
5 Hekur 77.5 kg 8,000.00 77.50 620,000.00 
6 Tubaceliku 75 ml 2,230.00 75.00 167,250.00 
7 Binar 26000 m3 2.00 26,000.00 52,000.00 
8 Gelqere 7.18 kg 6,200.00 7,15 44,300.25 
9 Tulla 41.67 cope 1,280.00 41,67 53,337,60 

10 Panele druri 1400 m2 150.00 1,400.00 210,000.00 
11 Derrase 24000 m3 7,45 24,005.83 178,843.40 
12 Derrase+binare 25000 m3 30.62 25,000.00 765,500.00 

Shuma 2,403,861.25 

Per Drejtimin e Shoqerise 
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SUBJEKTI _Lo&Ger 
K63131802O 

. Inventari i automieteve ne oronesi te subiektit 2014 

Nr Lloji I automjetit Kapaciteti Targa 

ne Leke 

Vlera 
1 Kamioncine Benz 2,5 ton KJ 9974 A 870 000 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

SHUMA 870,000 

Perfaqesuesi Perse Juridik 
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Tatimpaguesi Lo&Ger 
NIPT K63131802O 
Telefoni. 

Inventari i Llogarive Bankare 

Emertimi bankes Numri I llogarise 
Shuma.monedh e huaj Shuma Leke 

B.K.T 
508216247 

BKt euro 
508216247 

Tirana Bank 1275,97 
1400305061-100 

Credins 2214 
188199 

286.15 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

8 

19 

20 

2 

22 

23 

24 

25 

SHUMA 4,659 

Perfaqesuesi Personit Juridik 

Eduart Bushi 
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